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Generalforsamling OK Gorm onsdag d. 21.februar 2024 

Dagsorden efter vedtægterne.  
1. Valg af dirigent. 
2. Beretning. Alle beretningerne ligger på hjemmesiden 
3. Regnskabsaflæggelse 
4. Indkomne forslag - Bestyrelsen har et forslag 
5. Valg af ledelse i henhold til § 5. 
Formand: Pernille Buch (modtager genvalg) 
Formændene for følgende område: 
– Træning: Toke Seir (modtager genvalg) 
Valg af klubhusudvalg i henhold til § 7 A 
På valg til klubhusudvalget: 
Karl Kristian Terkelsen (modtager genvalg) 
Jens Kristian Laursen (modtager genvalg) 
6. Eventuelt. 
 
Programmet ser i øvrigt således ud: 
Kl. 17.15: Mulighed for træning på faste poster i Jelling Skov 
Kl. 18.15: Spisning (GRATIS): kræver tilmelding på Gorm Events 
Kl. 19.00: Generalforsamling 
Kl. 20.00: Kaffe og kage 
Kl. 20.15: Hædring af æresmedlemmer 
Kl. 20.45: Diverse informationer 
Kl. 21.00: Tak for i aften 
 

Da alle var mødt frem, var der 25 medlemmer, der deltog i generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen startede med sangen: ”Åbent landskab”  

1. Valg af dirigent 
Grethe blev foreslået af bestyrelsen og takkede ja til at være aftenens dirigent. 
Da der ikke er hverken JFS information længere eller Jelling avis, så har JFS indvarslet alle 
afdelingers generalforsamlinger i Vejle Ugeavis d. 17. januar 2024, og der har også været 
inviteret til OK Gorms generalforsamling på hjemmesiden og via Facebook i god tid. 
Datoen for afholdelse og aftenens dagsorden er helt efter vedtægterne, så Grethe kunne 
konstatere, at aftenens generalforsamling er beslutningsdygtig. 
Grethe spurgte de fremmødte, om der var andre end bestyrelsen, der havde forslag til 
aftenens generalforsamling, men det var der ikke.  
 

2. Beretning: Se alle beretninger på hjemmesiden. 
 
Formand - Pernille: 
Formandens mål – rent sportsligt er, at vi skal løbe i 1.div. i divisionsturneringen 
Flot, at der er 10 personer, der har fået DM medaljer. 
Stor tak til Toke for planlægning og udførelse af skole-klub projektet. 
En tak til bestyrelsen for godt samarbejde. 
Kommentar: Bent har en hilsen med fra Lene og Peter, som var glade for at være med til 
jubilæumsarrangement i OK Gorm. 
 
Arrangement og kommunikation & Jellingløb – Bente: 
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Klubmesterskaber – en flot plakat med alle klubmestrene indrammet og lavet af Toke 
hænges op i klubhuset. Den skiftes ud hvert år, når de nye klubmestre er kåret.  
Er der mon nogen, der har ideer til de to årlige klubaftener? 
Rekordstort fremmøde til klubfesten i november.  
Marianne sørger for fordeling af madlavning. 
Ingen kommentarer. 
  
Træningsudvalg, Børn og Unge, Elite og Rekruttering - Toke 
Tirsdagstræning både sommer og vinter. 
Der har været op til 25 forskellige medlemmer, der har deltaget her i vinter. 
Natløbssamarbejde med OK SNAB fra efterårsferien og frem til december.  
Næste år er vi ansvarlige for planlægning af lørdagstræningerne. 
”Corona-løb” med selvprint af kort og poster, der står i skoven en uges tid, er en rigtig god 
ide. 
En fornuftig støttepolitik mht. Josefines deltagelse på landsholdet. 
Programmet ”Go4Orienteering” er anskaffet og vil blive brugt fremover til træninger.  
Skole/klubsamarbejde med klasser på Bredagerskolen – godt arbejde, men ingen nye 
medlemmer ad den vej. 
En ny form for Find-vej dag 27.4. – DOF ønsker det ens for hele landet. 
OK Gorm med til Naturens dag 2024.  
Kommentarer: Søren – er der behov for opdatering af Brandbjerg-kortet? Ja, det er det nok. 
Er der planlagt træning i Vorbasse? Det er der ikke endnu, men måske kan det slås sammen 
med et rekrutteringsarrangement – evt. en lørdag? Toke tager det med i udvalget.  
Jens Kristian: Træning med de helt små (5-6 årige) – kan det mon rykkes frem til kl. 17? 
Toke tager det med, men det kan være svært for trænerne at nå frem. 
Kunne man få lidt flere medlemmer fra Give? Lav evt. en sprintserie evt. om lørdagene i de 
forskellige omkringliggende byer. 
KK: Skole/klubsamarbejde giver lidt penge i kassen, men ingen medlemmer. Desværre er der 
ingen tilmeldinger fra Bredagerskolen til dette års SkoleOL arrangement. I år inviteres 
ellers også 4.klasserne. KK rykker dem.  
 
Faciliteter - Stig 
Stig er Kort – og skovudvalgets repræsentant I bestyrelsen, men Søren er igen blevet 
formand for Kort-og skovudvalget.  
Gyttegårdkortet er nyrevideret. 
Der er foretaget nogle kort-udvidelser i Gyttegård og Vingsted. 
Der har været lidt arbejde i forbindelse med Skole OL, og der er tegnet mange skolekort – 4-
5 korttegnere (Find vej i skolen). 
Klubben har fået nyt grej til korttegning, hvilket letter arbejdet betydeligt. 
Findvej-kortene skal opdateres efter nye kriterier fra DOF 
Kommentarer: Jørgen Damgaard: Ny skov? Udvidelser af Jelling skov ned mod Hopballe 
mølle – skal dog tegnes. 
Søren: Takket være KK s vedholdenhed mht. søgning af nyt grej hos fonde er vi nu fuldt 
opdateret med udstyr til korttegning. 
 
Ellers ikke flere kommentarer, så beretningerne blev godkendt. 
 

3. Regnskabsaflæggelse – Ole 
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Regnskab uddelt – flot resultat – god indtjening på andre aktiviteter end lige O-
løbsarrangementer. 
Der er sat penge af til indkøb af nyt Noname tøj i 2024. Her gives der et godt klubtilskud til.  
Der er afsat penge til en klubtur, da det var en succes med turen til Tjekkiet i 2022. 
Samlet set: knap 100 000 kr. i overskud og mange penge på kistebunden samt et gældfrit 
klubhus. Mange tak til Bent for at bogføre regnskabet. 
Kommentarer: Jørgen: Fint overskud år efter år!  Er der tanker om, hvad pengene skal 
bruges til? En sikkerhed, hvis vi nu ikke længere får indtægter fra andre aktiviteter.  
Bodil: Måske skal der betaling til i forhold til rengøring og vedligeholdelse af klubhuset, 
hvis KK og Bent ikke kan klare det længere. 
Grethe: Måske skal der bruges penge til en større fornyelse af klubhuset på et tidspunkt? 
Strib: I år bliver det dyrere at deltage i Div. Matcherne. 
Efter disse kommentarer blev regnskabet for 2023 og budgettet for 2024 godkendt. 
 

4. Forslag fra bestyrelsen - Grethe 

 FORSLAG TIL VEDTÆGTSÆNDRING §9  

Nuværende tekst: § 9. Ordinær generalforsamling Generalforsamlingen, der er klubbens højeste 
myndighed, indvarsles af bestyrelsen med mindst 14 dages varsel ved JFS-Information evt. i 
Lokalavisen samt månedsplan. Generalforsamlingen…..  

Forslag til vedtægtsændring: § 9. Ordinær generalforsamling Generalforsamlingen, der er klubbens 
højeste myndighed, indvarsles af bestyrelsen med mindst 14 dages varsel via JFS i Vejle Ugeavis og 
via klubbens hjemmeside. Generalforsamlingen….. 

Bestyrelsens forslag blev godkendt. 

 
5. Valg af ledelse: 

Pernille, Toke var på valg til bestyrelsen og  KK og Jens Kristian til Klubhusudvalget i år.   
Alle er villige til genvalg og da der ikke var andre indkomne forslag blev alle genvalgt. 
 

6. Evt.  
Pernille: Onsdag d. 13.3. er der generalforsamling i JFS, og her bliver JFS’ Frivillighedspris 
uddelt. I år har bestyrelsen for OK Gorm indstillet Jacob Bang. 
(Efter sigende er Ib også indstillet til prisen). 
Anne Grethe: Er det muligt at udskifte de to komfurer, der er i køkkenet? 
(til f.eks. Induktionskomfurer). 
Bente og Marianne og dem, der laver mad, kan tale om det og finde ud af, om det er et 
ønske fra dem der laver mad. 
Søren: Der er mange løb/arr. rundt omkring, som nogle deltager i, men hvordan er 
klubkulturen mht. det? Kan vi være flere, der følges ad? Vi kan måske kommunikere via 
Facebook eller via Pernilles ugebrev. 
 
Grethe: Så nåede vi igennem dagsordenen – tak for god ro og orden! 

 
Herefter kaffebord med kaffe/te og smørkrans 
 
Hædring af æresmedlemmer - Pernille:  
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Æresmedlemmer, der blev udnævnt til Jubilæumsarr.: Poul Erik Buch og Karl Kristian 
Terkelsen. 
De fik diplom til jubilæet, men nu vil vi gerne hædre jer internt i foreningen. 
Pernille læste motivationen/indstillingen for tildeling af PE´s æresmedlemsskab. 
Grethe læste motivationen/indstillingen for tildeling af KK´s æresmedlemsskab 
Pernille forærede motivationen, et diplom i glas og ramme samt et kunstværk til dem begge. 
(Begge motivationer kan læses på hjemmesiden). 
 
Før den afsluttende sang; ”Du kom med alt det, der var dig” takkede Pernille forsamlingen 
for en god aften og Bodil og Birthe for madlavning, kage og kaffe/te. 

 
D. 26.2.24 – Referat v. IJ 

 
 
 


